

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Zapraszamy do udziału w konkursie „Eureka! DGP - Odkrywamy polskie wynalazki”

✘ "Dziennik Gazeta Prawna" w styczniu 2014 roku rozpocznie na swoich łamach piątkowy cykl redakcyjny „Eureka! DGP - Odkrywamy polskie wynalazki”. Cyklowi redakcyjnemu towarzyszyć będzie konkurs do którego zaprosiliśmy polskie uczelnie, które w latach 2011-2012 zgłosiły do Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej swoje wynalazki.

Organizatorem przedsięwzięcia jest „Dziennik Gazeta Prawna”. Zaproszenie do współpracy z nami przyjęli: Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Polska Akademia Nauk, Centrum Nauki Kopernik. Patronami medialnymi zostali: Program 1 Telewizji Polskiej oraz Czwórka Polskiego Radia. Sponsorem nagrody

w konkursie jest Mecenas Polskiej Nauki - firma Polpharma.

Celem akcji jest promocja polskiej nauki oraz potencjału twórczego młodych wynalazców, poprzez przedstawienie szerokiej publiczności ich imponujących osiągnięć. Jesteśmy przekonani, że staną się oni inspiracją dla młodych zdolnych osób, które marzą o karierze naukowej.

Zgłoszenia wynalazków do konkursu, w którym nagrodą jest 30 tysięcy złotych dla zespołu wynalazczego oraz kampania reklamowa dla uczelni o wartości 50 tysięcy złotych w mediach INFOR Biznes („Dziennik Gazeta Prawna”, gazetaprawna.pl, forsal.pl, dziennik.pl) należy kierować w terminie od 21 października do 22 listopada 2013 r. na adres: eureka@dziennik.gazetaprawna.pl

Wybrane wynalazki będą prezentowane na łamach „Dziennika Gazety Prawnej” od stycznia 2014 r. w cyklu redakcyjnym „Eureka! DGP - Odkrywamy polskie wynalazki”, natomiast wszystkie zgłoszone przez uczelnie projekty znajdą się na uruchomionej już stronie konkursu <http://edukacja.dziennik.pl/eureka-dgp>.

Źródło: www.up.wroc.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/19762.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy